
Smlouva  o  poskytování  ubytovacích a stravovacích služeb při konání LVK 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 

účinném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

Poskytovatel :   Lubomír  Kocfelda              IČO  :  42622808 

                 Lukov, U Lípy 93, 763 17    DIČ  :  XXX XXX XXX 

Chata  Spartak, Nový Hrozenkov 243, 756 04   Bank. spojení :  XXX XXX XXX 

a 

Příjemce  :         Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČO  :  00843407                                                  

            Pod Strání 1776, Vsetín  755 15    DIČ  :  CZ00843407 

       

I . 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem  této  smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci ubytovací služby a služby s tím spojené 

(dále jen „služby“) v ujednanou dobu a požadovaném rozsahu v areálu  horské  chaty  „Spartak“  v  Novém  

Hrozenkově a závazek příjemce zaplatit poskytovateli za tyto služby dohodnutou úplatu. Účelem smlouvy je zajištění 

služeb poskytovatelem příjemci pro potřeby lyžařského výcviků žáků základní školy příjemce a pedagogického 

dozoru. 

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajistí příjemci služby v následujícím rozsahu: 

 

-  ubytovací  a stravovací služby v době od  8.3.2020  do  13.3.2020  pro 64 osob  

 

Cena  služeb za jednu osobu činí dle dohody smluvních stran:  2.200, - Kč  vč. DPH. 

Cena za požadované služby je stanovena z cen potravin a  energií aktuálních v době uzavření této smlouvy. Smluvní 

strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn cenu služeb jednostranně zvýšit, dojde-li do doby plnění dle této 

smlouvy k podstatnému  nárůst  cen  potravin, energií či zákonné výše DPH. 

V případě, že příjemce bude čerpat služby nad rámec rozsahu dohodnutého touto smlouvou, zavazuje se tyto 

poskytovateli uhradit dle skutečného rozsahu čerpaných služeb za podmínek dohodnutých v této smlouvě.  

 

II.  

Platební podmínky 

Poskytovatel vystaví po podpisu této smlouvy a před předpokládaným dnem nástupu příjemce k čerpání služeb na 

určené ubytovací zařízení dle čl. I této smlouvy příjemci zálohovou fakturu, kterou se příjemce zavazuje uhradit 

řádně a včas ve lhůtě splatnosti, která činí 14 dnů od jejího vystavení. Úhrada  je  provedena řádně a včas, je-li 

připsána na určený bankovní účet poskytovatele v odpovídající výši nejpozději v den splatnosti. V případě, že 

příjemce neuhradí zálohovou fakturu řádně a včas a dostane-li se s její úhradou do prodlení o více než 15 dnů, je 

poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Po ukončení poskytování služeb dle této smlouvy poskytovatel 

vystaví příjemci konečnou fakturu, ve které provede celkové vyúčtování dle skutečného rozsahu poskytnutých služeb. 

Příjemce se tuto konečnou fakturu zavazuje uhradit řádně a včas ve lhůtě splatnosti, která činí 14 dnů od jejího 

vystavení. 

III.   

Sankce 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že dojde ze strany příjemce v době od uzavření této smlouvy do dne 

předpokládaného započetí s poskytováním a čerpáním služeb, k omezení rozsahu poskytovaných služeb, na 

následujících „stornopoplatcích“. Při omezení počtu osob se příjemce zavazuje zaplatit poskytovateli stornopoplatek 

ve výši dle doby, která předcházela dni předpokládaného započetí s poskytováním a čerpáním služeb takto: 

 

do  59   dnů bez  stornopoplatku   29 – 14  dnů 50%     z celkové ceny služby 

58 - 30  dnů 30 % z celkové ceny služby  13 -  1   den 100 %  z celkové ceny služby 

 

za každou jednotlivou osobu, o níž se sníží rozsah poskytovaných služeb. Celková cena služby je pro účely této 

smlouvy určena součinem celkového počtu dnů, v němž mají být služby poskytovatelem příjemci poskytovány a ceny 

služby vč, DPH/den, to vše dle čl. I. této smlouvy. 

V případě, že k takovému omezení ze strany příjemce dojde až v průběhu doby poskytování služeb, je příjemce 

povinen uhradit cenu služby za každou jednotlivou osobu, o níž se rozsah poskytovaných služeb takto snížil, v plném 

rozsahu.  

 

Ve Novém Hrozenkově  dne  8.1.2020   Ve Vsetíně dne 8. 1. 2020 

 

 

 

........................................................................  ................................................................... 

Poskytovatel        Příjemce      


